
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 116937-2014 z dnia 2014-05-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zakres inwestycji obejmuje: - roboty przygotowawcze - roboty ziemne - podbudowy - nawierzchnie - roboty 
wykończeniowe - urządzenia bezpieczeństwa ruchu - inne roboty Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz 
wymagania techniczne...
Termin składania ofert: 2014-06-16 

Numer ogłoszenia: 117855 - 2014; data zamieszczenia: 02.06.2014
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 116937 - 2014 data 30.05.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. Niepodległości 32, 65-042 

Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, fax. 068 3280332.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5).

W ogłoszeniu jest: - przedłożą informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 

wykonawcy w wysokości nie mniejszej niż 600.000,00 zł, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert; - przedłożą opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny 

dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości ubezpieczenia na kwotę 

nie mniejszą niż 1.350.000,00 wraz z dowodem jej opłaty względnie poszczególnych rat. W przypadku 

składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, warunek może być spełniony łącznie..

W ogłoszeniu powinno być: - przedłożą informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 

wykonawcy w wysokości nie mniejszej niż 600.000,00 zł, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert; - przedłożą opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny 

dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości ubezpieczenia na kwotę 

nie mniejszą niż 1.350.000,00 zł wraz z dowodem jej opłaty względnie poszczególnych rat. W 

przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie, warunek może być spełniony 

łącznie..

Strona 1 z 1

2014-06-02http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=117855&rok=20...


